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11130011/-0-MINISTERIO DE ECONOMÍA

MISIONGUATOMCMISION PERMANENTE DE GUATEMALA ANTE LA OMC  33  905,506.60

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  30  137,156.59

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  28  108,958.32

29512905 PLASTIHOGAR  SOCIEDAD ANONIMA  2  94,761.10

28402952 YOJCOM AJU DENNIS FRANCISCO  1  80,649.25

6507069 INSTITUTO DE DERECHO MERCANTIL  2  54,400.00

8539332 COMNET SOCIEDAD ANONIMA  3  48,900.00

92306004 LOS CHARCOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  39,546.50

15066290 CONTRERAS GARCIA BELTER DANILO  1  32,532.25

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  7  25,575.00

325619 CANELLA SOCIEDAD ANONIMA  2  23,600.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  4  16,475.07

5151457 ELECTRONICA COMUNICACIONES Y SERVICIOS S A  1  16,000.00

24528331 ARANA  CARRILLO SERVICIOS DE VIGILANCIA PROFESIONAL  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  16,000.00

96488263 GRUPO ESPECIALIZADO EN SEGURIDAD PRIVADA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  16,000.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  5  10,339.22

8062315 ALDANA LANUZA ALIDA MERAB  2  9,210.00

75265508 CENTRO DE LIMPIEZA SOCIEDAD ANONIMA  1  8,650.00

33565643 LEAL  ALBA NOEMÍ  3  8,500.00

5187400 DATUM SOCIEDAD ANONIMA  1  8,200.00

80043224 COMERCIALIZADORA ROMERCK, SOCIEDAD ANONIMA  1  7,042.00

74650068 BROADCOM GROUP, SOCIEDAD ANONIMA  1  6,750.00

7862822 TELLO GONZALEZ EDDY GIOVANNI  1  6,500.00

64439852 INNOVA OUTSOURCING  SOCIEDAD ANONIMA  1  6,000.00

26244888 EURO MANTENIMIENTOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  5,303.34

107539527 ITZDATA INTERNACIONAL  SOCIEDAD ANONIMA  1  4,986.77

64459489 CASA LEIPZIG, SOCIEDAD ANONIMA  2  3,651.03

5941679 SEGA  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,673.00

22392394 CLARO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,655.40

2376911 GUDIEL REYES CARLOS ELVIN  2  2,591.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA  5  2,474.70

52328678 FALLA MURILLO CARLOS MODESTO  2  2,236.40

36599239 GSI GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,088.60

34361316 NÁJERA BOLAÑOS JORGE MARIO  1  2,000.00

24408999 NAVEGA.COM  SOCIEDAD ANONIMA.  1  1,970.64

322334 GBM DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,967.62

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 8  1,479.40

41596749 BORRAYO DE LEON ALEXANDER NOE  2  1,473.90

1198416 SUZUKI SOCIEDAD ANONIMA  1  1,469.90

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  5  1,468.00

2815150K CORDERO PEREZ LUIS FELIPE  2  1,376.00

93122187 HERNANDEZ SURET DANIEL  1  1,353.90
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25642820 PEREZ MARTINEZ MARVIN RAFAEL  3  1,315.00

5767679 LUTIN CONTRERAS ISRAEL  1  1,259.00

7301073 MEJIA CUELLAR HECTOR RAMIRO  1  1,245.95

7656246 CASTAÑEDA SAGASTUME DE EGUIZABAL CLAUDIA JULIETA  1  1,240.50

43121403 YAX ALMARAZ JOSE EMMANUEL  1  1,239.00

7082282 AVILA GAVARRETE JOSE MAURICIO  1  1,231.00

34158472 RODRIGUEZ VILLATORO MAURA NOEMI  6  1,231.00

25910590 AUYON DE LEON MARCO ARTURO  1  1,229.50

23156759 REAL SOCIEDAD ANONIMA  1  1,200.00

79311342 CORADO GUERRA ALAN ENRIQUE  1  1,197.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  2  1,195.00

5256771 VIVERO BOTANIK,  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,062.50

3285294 JUAREZ FERNANDEZ BYRON OTONIEL  2  1,000.00

86906712 COLINDRES  OSCAR ENRIQUE  1  987.00

5442419 DE LEON URIZAR HERBERT NOEL  3  895.00

1009685K MORALES MORALES JUAN FRANCISCO  1  831.00

733849 PRENSA LIBRE, SOCIEDAD ANONIMA  1  795.00

3871819 LOPEZ  CARLOS ROBERTO  1  760.00

1236701K RUEDA ESTRADA SOFIA MERCEDES  1  750.00

65736451 CARRANZA ALVAREZ ISABELA  1  729.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 17  703.35

21056234 ALIMENTOS CORPORATIVOS CORALSA, SOCIEDAD ANONIMA  3  689.30

40572153 PAZ GARCÍA JULIO FRANCISCO  1  677.50

9881670 MANCILLA RODRIGUEZ OTTO RAMIRO  1  672.00

324396 SEGUROS UNIVERSALES SOCIEDAD ANONIMA  1  618.61

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  1  610.00

74859005 SERVICIOS INNOVADORES DE COMUNICACION Y 

ENTRETENIMIENTO  SOCIEDAD ANONIMA

 4  460.00

4645413 SOLARES SAMAYOA CLAUDIA LORENA  1  432.00

84013885 MALDONADO NÁJERA JOSÉ ALBERTO  3  420.00

1253482K BOTEO DIAZ SANTOS HUMBERTO  1  415.00

2874876K GIRON SALGUERO JOSE FERNANDO  1  413.00

5365651 MAYORPIT  SOCIEDAD ANONIMA  1  410.00

16727894 MUÑOZ LOPEZ DONALDO  2  380.00

5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA  1  322.00

44416504 MARTINEZ SANTOS DE LAZ WENDY BETZALY  1  300.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 1  300.00

34914943 IMEXA, SOCIEDAD ANONIMA  1  290.00

109654730 KOTON - SOCIEDAD ANÓNIMA  1  230.00

330388 CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE GUATEMALA  4  200.00

44581181 TRANSACCIONES Y TRANSFERENCIAS  SOCIEDAD ANONIMA  1  189.00

1178059 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO DOS SOCIEDAD ANONIMA  1  166.00

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA  4  122.17

697656 BANCO INDUSTRIAL SOCIEDAD ANONIMA  3  120.00

21965218 BANCO DE DESARROLLO RURAL  SOCIEDAD ANONIMA  4  120.00

4236289 MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ  1  108.15
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55168868 DEPARTAMENTO DE TRANSITO DE LA POLICIA NACIONAL CIVIL  1  100.00

65894081 GOMEZ CAMEY IDALIA ANTONIETA  1  70.00

4769023 FIGUEROA GUILLO BRENDA MARGARITA  1  50.00

75479796 MELENDEZ GRAMAJO ULBIA AZUCENA  1  45.00

2346125 MUNICIPALIDAD DE MIXCO  3  40.00

8103836 ARRENDADORA 7 Y 10 SOCIEDAD ANONIMA  1  12.00

8221790 PADILLA FLORES JACOB ELVIDIO  2  0.00

 272  1,761,549.03 TOTAL  11130011/-0-MINISTERIO DE ECONOMÍA

11130011/-101-DIRECCION SUPERIOR

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  8  70,101.97

8539332 COMNET SOCIEDAD ANONIMA  1  44,000.00

92306004 LOS CHARCOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  39,546.50

29512905 PLASTIHOGAR  SOCIEDAD ANONIMA  1  38,761.10

15066290 CONTRERAS GARCIA BELTER DANILO  1  32,532.25

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  7  25,575.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  7  18,253.07

5151457 ELECTRONICA COMUNICACIONES Y SERVICIOS S A  1  16,000.00

8062315 ALDANA LANUZA ALIDA MERAB  2  9,210.00

75265508 CENTRO DE LIMPIEZA SOCIEDAD ANONIMA  1  8,650.00

80043224 COMERCIALIZADORA ROMERCK, SOCIEDAD ANONIMA  1  7,042.00

64459489 CASA LEIPZIG, SOCIEDAD ANONIMA  2  3,651.03

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  4  3,182.29

41596749 BORRAYO DE LEON ALEXANDER NOE  2  1,473.90

1198416 SUZUKI SOCIEDAD ANONIMA  1  1,469.90

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  5  1,468.00

2815150K CORDERO PEREZ LUIS FELIPE  2  1,376.00

7301073 MEJIA CUELLAR HECTOR RAMIRO  1  1,245.95

7656246 CASTAÑEDA SAGASTUME DE EGUIZABAL CLAUDIA JULIETA  1  1,240.50

43121403 YAX ALMARAZ JOSE EMMANUEL  1  1,239.00

7082282 AVILA GAVARRETE JOSE MAURICIO  1  1,231.00

25910590 AUYON DE LEON MARCO ARTURO  1  1,229.50

23156759 REAL SOCIEDAD ANONIMA  1  1,200.00

79311342 CORADO GUERRA ALAN ENRIQUE  1  1,197.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  2  1,195.00

34158472 RODRIGUEZ VILLATORO MAURA NOEMI  5  1,116.00

5256771 VIVERO BOTANIK,  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,062.50

3285294 JUAREZ FERNANDEZ BYRON OTONIEL  2  1,000.00

86906712 COLINDRES  OSCAR ENRIQUE  1  987.00

1009685K MORALES MORALES JUAN FRANCISCO  1  831.00

733849 PRENSA LIBRE, SOCIEDAD ANONIMA  1  795.00

3871819 LOPEZ  CARLOS ROBERTO  1  760.00

1236701K RUEDA ESTRADA SOFIA MERCEDES  1  750.00

65736451 CARRANZA ALVAREZ ISABELA  1  729.00

21056234 ALIMENTOS CORPORATIVOS CORALSA, SOCIEDAD ANONIMA  3  689.30
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28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  1  610.00

4645413 SOLARES SAMAYOA CLAUDIA LORENA  1  432.00

1253482K BOTEO DIAZ SANTOS HUMBERTO  1  415.00

2874876K GIRON SALGUERO JOSE FERNANDO  1  413.00

5365651 MAYORPIT  SOCIEDAD ANONIMA  1  410.00

16727894 MUÑOZ LOPEZ DONALDO  2  380.00

5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA  1  322.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 1  300.00

34914943 IMEXA, SOCIEDAD ANONIMA  1  290.00

109654730 KOTON - SOCIEDAD ANÓNIMA  1  230.00

330388 CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE GUATEMALA  4  200.00

1178059 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO DOS SOCIEDAD ANONIMA  1  166.00

21965218 BANCO DE DESARROLLO RURAL  SOCIEDAD ANONIMA  4  120.00

697656 BANCO INDUSTRIAL SOCIEDAD ANONIMA  3  120.00

65894081 GOMEZ CAMEY IDALIA ANTONIETA  1  70.00

75479796 MELENDEZ GRAMAJO ULBIA AZUCENA  1  45.00

8103836 ARRENDADORA 7 Y 10 SOCIEDAD ANONIMA  1  12.00

 99  345,325.76 TOTAL  11130011/-101-DIRECCION SUPERIOR

11130011/-102-REGISTRO GENERAL MERCANTIL DE LA REPUBLICA

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  4  32,129.54

325619 CANELLA SOCIEDAD ANONIMA  2  23,600.00

5187400 DATUM SOCIEDAD ANONIMA  1  8,200.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  1  7,156.93

74650068 BROADCOM GROUP, SOCIEDAD ANONIMA  1  6,750.00

7862822 TELLO GONZALEZ EDDY GIOVANNI  1  6,500.00

64439852 INNOVA OUTSOURCING  SOCIEDAD ANONIMA  1  6,000.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  2  5,835.07

107539527 ITZDATA INTERNACIONAL  SOCIEDAD ANONIMA  1  4,986.77

5941679 SEGA  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,673.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA  5  2,474.70

36599239 GSI GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,088.60

34361316 NÁJERA BOLAÑOS JORGE MARIO  1  2,000.00

24408999 NAVEGA.COM  SOCIEDAD ANONIMA.  1  1,970.64

322334 GBM DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,967.62

40572153 PAZ GARCÍA JULIO FRANCISCO  1  677.50

9881670 MANCILLA RODRIGUEZ OTTO RAMIRO  1  672.00

324396 SEGUROS UNIVERSALES SOCIEDAD ANONIMA  1  618.61

44416504 MARTINEZ SANTOS DE LAZ WENDY BETZALY  1  300.00

 28  116,600.98 TOTAL  11130011/-102-REGISTRO GENERAL MERCANTIL DE LA REPUBLICA

11130011/-103-REGISTRO DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL

28402952 YOJCOM AJU DENNIS FRANCISCO  1  80,649.25

29512905 PLASTIHOGAR  SOCIEDAD ANONIMA  1  56,000.00
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6507069 INSTITUTO DE DERECHO MERCANTIL  2  54,400.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  5  23,166.10

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  5  6,429.08

 14  220,644.43 TOTAL  11130011/-103-REGISTRO DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL

11130011/-104-DIRECCION DEL SISTEMA NACIONAL DE CALIDAD

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  12,227.88

22392394 CLARO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,655.40

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,233.56

 3  17,116.84 TOTAL  11130011/-104-DIRECCION DEL SISTEMA NACIONAL DE CALIDAD

11130011/-105-DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO EMPRESARIALES

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  6  19,159.63

96488263 GRUPO ESPECIALIZADO EN SEGURIDAD PRIVADA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  16,000.00

24528331 ARANA  CARRILLO SERVICIOS DE VIGILANCIA PROFESIONAL  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  16,000.00

33565643 LEAL  ALBA NOEMÍ  3  8,500.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  1  7,490.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  3,079.57

25642820 PEREZ MARTINEZ MARVIN RAFAEL  3  1,315.00

5442419 DE LEON URIZAR HERBERT NOEL  3  895.00

84013885 MALDONADO NÁJERA JOSÉ ALBERTO  3  420.00

8221790 PADILLA FLORES JACOB ELVIDIO  2  0.00

 25  72,859.20 TOTAL  11130011/-105-DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO 

EMPRESARIALES

11130011/-106-DIRECCION DE ATENCION Y ASISTENCIA AL CONSUMIDOR

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  8  41,926.36

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  12,311.11

8539332 COMNET SOCIEDAD ANONIMA  2  4,900.00

2376911 GUDIEL REYES CARLOS ELVIN  2  2,591.00

52328678 FALLA MURILLO CARLOS MODESTO  2  2,236.40

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 8  1,479.40

93122187 HERNANDEZ SURET DANIEL  1  1,353.90

5767679 LUTIN CONTRERAS ISRAEL  1  1,259.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  8  877.44

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 17  703.35

74859005 SERVICIOS INNOVADORES DE COMUNICACION Y 

ENTRETENIMIENTO  SOCIEDAD ANONIMA

 4  460.00

44581181 TRANSACCIONES Y TRANSFERENCIAS  SOCIEDAD ANONIMA  1  189.00

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA  4  122.17

34158472 RODRIGUEZ VILLATORO MAURA NOEMI  1  115.00
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4236289 MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ  1  108.15

55168868 DEPARTAMENTO DE TRANSITO DE LA POLICIA NACIONAL CIVIL  1  100.00

4769023 FIGUEROA GUILLO BRENDA MARGARITA  1  50.00

2346125 MUNICIPALIDAD DE MIXCO  3  40.00

 67  70,822.28 TOTAL  11130011/-106-DIRECCION DE ATENCION Y ASISTENCIA AL CONSUMIDOR

11130011/-107-UNIDAD EJECUTORA DE APOYO AL COMERCIO EXTERIOR Y LA INTEGRACIÓN

MISIONGUATOMCMISION PERMANENTE DE GUATEMALA ANTE LA OMC  33  905,506.60

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,150.00

 34  908,656.60 TOTAL  11130011/-107-UNIDAD EJECUTORA DE APOYO AL COMERCIO EXTERIOR Y LA 

INTEGRACIÓN

11130011/-108-PROGRAMA NACIONAL DE COMPETITIVIDAD

26244888 EURO MANTENIMIENTOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  5,303.34

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  4,219.60

 2  9,522.94 TOTAL  11130011/-108-PROGRAMA NACIONAL DE COMPETITIVIDAD

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.
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